
Tolmács Község Önkormányzatának
Polgármestere

2657 Tolmács, Sport út 1.
Tel.: 06-35-550-157

\\'"\\""\\".tolmacs.hu hivata1@tolmacs.hu

~;;;g~ ----------------------------------

Tolmács Község Önkormányzata
Polgármesterének

13/2021. (II. 17.)
határozata

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2
koronavírusvilágjárvány (a továbbiakban: koronavíms-világjárvány) következményeinek elhárítása, a
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére a
Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi C)G"'VIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46.§
(4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva - miszerínt veszélyhelyzetben a települési
önkormányzat képviselő-testületének feladat-és hatáskörét a polgármester gyakorolja - a képviselő

testület tagjaival történő egyeztetés alapján az alábbi határozatot hozom:

Tolmács Község Önkormányzata a Borsosberényi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi
költségvetését 53.061 ezer Ft főösszeggelelfogadja.
A költségvetés 53.061 ezer Ft főösszegénbelül a Borsosberényi Közös Önkormányzati Hivatal kiemelt
előirányzatainak összegét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

Kiadások:
személyi juttatások
munkaadót terhelő jámJékok
dologi kiadások

Bevételek:
finanszírozási bevétel

A hívatallétszárnkerete 12 fő.

43.022 ezer Ft,
6.669 ezer Ft,
3.370 ezer Ft,

53.061 ezer Ft.

A Borsosberényi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi múködtetési költségvetési támogatásából az
Önkormányzati Hivatal fmanszírozását meghaladó összeg (tervezet szerint 900 ezer Ft) a településeken
múködtetett hívatali épület dologi és rezsi kiadásaira az alapító Önkormányzatokat egyenlő arányban illeti
meg.

Határidő: 2021. év folyamán
Felelős: polgármester

Tolmács, 2021. febmár 17.


